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nssENIsEanntisgne ludsenelng (TH) 3.90% + AN5IINLHANAIT
AsnITEnsdsndirsuanydsenelng (TH) 4.40% + AN5IINLAINAIT

ASIINHBNAINEINIUNITITBNISEINdiYE (Fupgnuanaiun lasy)

CHGIS|] ANGTINLEN
fADAANSaALATIAY 0.30 AUD

Sausda 0.60 BRL


https://www.paypal.com/th/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full?locale.x=th_TH

NANY ASTINLHBN

ABAATULANIAT 0.30 CAD

Tagundn 10.00 CZK
Tasutaunnsn 2.60 DKK

als 035 EUR

ADAANTENNY 2.35 HKD

WaSuddinn3 90.00 HUF
#miadasiiea 1.20ILS

wudilu 40.00 IPY

HNNaNaLe 2.00 MYR

W TondingTn 4.00 MXN

NANY ASTINLHBN
ABAANs lAniu 10.00 TWD
L GEERE A T 0.45 NZD
Tasuuasiag 2.80 NOK
vl Te AL wd 15.00 PHP
#0f lluaued 135 PLN
Juiasads 10.00 RUB
aaaasasalys 0.50 SGD
Tasuadau 3.25 SEK
AW3anads 0.55 CHF
vnlng 11.00 THB
laudaansasavwIaIIng 0.20 GBP
ADANIIANS 0.30 USD
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anawNy NEUAISTTNT NN
ADAATDDALATIAY 60.00 AUD
FausZa 100.00 BRL
ABAATLALIAT 60.00 CAD
Tagundn 1000.00 CZK
Tasutaunndn 300.00 DKK
als 40.00 EUR
ADAANTEDINT 400.00 HKD
Wasundeni3 15,000.00 HUF
dnmiadasea 200.00 ILS
Leugilu 5000.00 JPY
JnaNwade 200.00 MYR

W TadingTn 750.00 MXN
ABAS Ay 2000.00 TWD
aaaaTIduaud 75.00 NZD


https://www.paypal.com/th/webapps/mpp/ua/apm-tnc?locale.x=th_th#annex1
https://www.paypal.com/th/webapps/mpp/ua/apm-tnc?locale.x=th_th

ananu NEUAIGTTNLHENGIEN

Tasuuasing 300.00 NOK
wl Ta AL Tud 2500.00 PHP
270 luaus 150.00 PLN
Juasags 1500.00 RUB
aoaaTaeA TS 80.00 SGD
Tasuadau 400.00 SEK
W3anada 50.00 CHF
vnlng 2000.00 THB
Uauﬁama{ﬁmmﬁﬂmmﬁns 35.00 GBP
ABAaNTansy 50.00 USD

Micropayment

aneeslinsatndidegiiasusasuuy Micropayment Tagauagiunisainsuaznisaysifarmin lng PayPal 8as1uuy Micropayment duaansatdudnnig
wwanuileresdnsinisinsgns@andisguiasgudmsugsnafiafiunsgnszduainin 5.00 v mingadilinsadludnsiuuy Micropayment sasiiiaziing
HaAu Igunisiisensdissdudandagiimnefilasu luind PayPal 2asam Tuse Aadais iveanasS USRS MUY Micropayment

11530 Micropayment

1SNI918NNS 8051
Micropayment $s%319Ussine 6.00% + Ains3IRLEN Micropayment lusnsiasi
Micropayment sz#3NUseinAd %S UAURIAINS 6.00% + AnsTINLTEN Micropayment lusnsiasi

A5553LH 8N Micropayment lusnsiaen
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NANY ANSTINLHBN
ADAANSDRAIATIAY 0.05 AUD
Jausda 0.10 BRL
ADAATTUAUIAN 0.05 CAD

Tagundn 1.67 CZK


https://www.paypal.com/th/smarthelp/home?locale.x=th_TH

NANY ASTINLHBN

Tasuiaunsn 0.43 DKK

als 0.05 EUR
ABAANTEDINg 0.39 HKD

Wesudgin3 15.00 HUF
#znNadasiea 0.20ILS

wudilu 7.00 IPY

SananaLde 0.20 MYR

W lmdingTn 0.55 MXN

AN ANGIINLEN
apaaslaniu 2.00 TWD
apaansiduaud 0.08 NZD
Tasuuasing 0.47 NOK
1l TeAAYTud 2.50 PHP
2106 lduaus 0.23 PLN
suiasade 2.00 RUB
aoaansaen Tus 0.08 SGD
Tasuadau 0.54 SEK
Wianiada 0.09 CHF
v nlng 1.80 THB
UBUANLABTAIENIIYDIUINT 0.05 GBP
ADAANTANSY 0.05 USD
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ADAATDRAIASIAS
Saus@a
ADAATTUAUIAN
Tagundn
Tasuaunnsn
als
ADAANSERINS
Wo3udgans
dnadasnea
wougilu
Sefianads

W ladingIn
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ADAAS lavIU
fADAANT I TUANS
Tasuuasiag

w TaWaUTud
0@ lluaus
J\iadade
apaansasa Tus

Tasunaiau

UauATADTAIENTITDIUNINT

AFTINLE BN

15.00 AUD

20.00 BRL

15.00 CAD

250.00 CZK

60.00 DKK

11.25 EUR

75.00 HKD

2,000.00 HUF

40.00 ILS

1,300.00 JPY

40.00 MYR

110.00 MXN

ANBTINLLBN

330.00 TWD

15.00 NZD

65.00 NOK

500.00 PHP

30.00 PLN

320.00 RUB

15.00 SGD

80.00 SEK

10.00 CHF

360.00 THB

7.00 GBP



NANY ANSTINLHBN

ADANIIANS 10.00 USD
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AN ANGITNLHBN
ADAANSDBALASIAY 12.00 AUD

Sausnda 35.00 BRL
ADAATULAUIAT 10.00 CAD

Tagundin 185.00 CZK

Tasuiaunnsn 55.00 DKK

als 7.00 EUR

ApAaNTEDINg 65.00 HKD

WosuAgani3 2450.00 HUF

JUdwan 580.00 INR
Hnadasiea 30.00 ILS

wudgilu 870.00 JPY

Sefnuads 35.00 MYR

W TondingTn 160.00 MXN

ANaNY AsTINLBN
apaas LAV 250.00 TWD

fARAANSHITLAUS 13.00 NZD


https://www.paypal.com/th/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=th_TH

NANY ANSTINLHBN

Tasuuasiag 75.00 NOK
w TeWaUTud 405.00 PHP
229f [uausd 30.00 PLN
s iasade 600.00 RUB
aoaansasa Tus 11.00 SGD
Tasunadau 75.00 SEK
W3snada 8.00 CHF
vmnlng 250.00 THB
ﬂuﬁmms’ﬁmmmmmﬁhs 6.00 GBP
ADAANTANSg 8.00 USD

AN5TINLUBNTDNNINDATIFY

NANY ANSTINLHEN
ApAATDRAIASIAS 24.00 AUD
Sausndia 70.00 BRL
ABAANTLANIAN 20.00 CAD
Tagundin 370.00 CZK
Tasuaunisn 110.00 DKK
als 14.00 EUR
ADAATERINY 130.00 HKD
Wa3udgan3 4900.00 HUF
ENEEE] 1160.00 INR
#znNadasiea 60.00 ILS
wudilu 1740.00 JPY
SafanaLde 70.00 MYR

wWlndingTn 320.00 MXN



LLUTEY AsTINLileN

ABaaNs laniu 500.00 TWD
Apaansiduaud 26.00 NZD
Tasuuasiag 150.00 NOK
vl TeWAYTwd 810.00 PHP
#0f Iuaud 60.00 PLN
suiasage 1200.00 RUB
apaasasalys 22.00 SGD
Tasuadau 150.00 SEK
AW3enads 16.00 CHF
vnlng 500.00 THB
laudanasasavwsgaanaIng 12.00 GBP
ADARIIANS 16.00 USD
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(AUD)
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ADAAITWANIAT (CAD)  4.00% Tasuuasing (NOK) 4.00%
Taguudin (CZK) 4.00% w TeWaUTud (PHP) 4.00%
Tasutaunisn (DKK) 4.00% 27196 lJuaud (PLN) 4.00%
#13 (EUR) 4.00% s\asaids (RUB) 4.00%
ApaaNsgaeng (HKD) 4.00% apaansasa 1S (SGD) 4.00%
Wa3ungeni3 (HUF) 4.00% Tasunadiau (SEK) 4.00%
nmnadasea (ILS) 4.00% W3aAa3a (CHF) 4.00%
iy JPY) 4.00% uwlng (THB) 400%
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ADAANTaNsSy

2091

2.00 AUD

4.00 BRL

245 CAD

50.00 CZK

12.50 DKK

1.50 EUR

15.00 HKD

400.00 HUF

8.00 ILS

200.00 JPY

10.00 MYR

20.00 MXN

26191

70.00 TWD

3.00 NZD

15.00 NOK

100.00 PHP

6.50 PLN

60.00 RUB

3.00 SGD

15.00 SEK

3.00 CHF

70.00 THB

1.00 GBP

1.95 USD



